

ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA

Unidad del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local

**PROCEDIMIENTO** 

Gestión y ejecución de las sesiones de la Junta de Gobierno Local

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS

2G04 2O6F 736D 1T4P 0N53

CÓDIGO DEL DOCUMENTO

OAJ13100M8

CÓDIGO DEL EXPEDIENTE

OAJ/2019/16

## ORDEN DEL DÍA

**Órgano o Unidad Administrativa:** Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local **Asunto:** Orden del día de la Junta de Gobierno Local

La Sra. Alcaldesa, por **Decreto de 26 de febrero de 2019**, ha resuelto convocar **sesión ordinaria** de la **JUNTA DE GOBIERNO LOCAL**, que se celebrará el próximo **27 de febrero a las 09:00 horas**, en la Alcaldía, con arreglo al siguiente orden del día:

1. Aprobación del acta de la sesión anterior

## PROPUESTAS DEL ÁREA DE GOBIERNO DE ALCALDÍA.

2. Solicitudes de información de los Concejales, si las hubiere (Art. 11 y 12 ROP).

# <u>PROPUESTAS DEL ÁREA DE GOBIERNO DE PRESIDENCIA, INNOVACIÓN Y TRANSPARENCIA.</u>

- 3. Adjudicación del contrato de póliza de seguro de responsabilidad civil general y patrimonial, Expte. 2018/PAS/000051.
- 4. Adjudicación del contrato mixto de suministro y servicio de alquiler de infraestructuras y apoyo logístico a los eventos promovidos por diferentes concejalías, Expte. 2018/PA/000054.

# PROPUESTAS DEL ÁREA DE GOBIERNO DE HACIENDA Y RECURSOS HUMANOS.

5. Aprobación de propuestas de gastos.

#### PROPUESTAS DEL ÁREA DE GOBIERNO FAMILIA, ASUNTOS SOCIALES Y MUJER

6. Adjudicación del contrato de servicio de asesoramiento en estudios y profesiones, Expte. 018/PAS/000033

### PROPUESTAS DEL ÁREA DE GOBIERNO DE OBRAS E INFRAESTRUCTURAS.

- 7. Aprobación de propuestas de gastos.
- 8. Aprobación del expediente de contratación del servicio de tratamientos selvícolas en la finca El Maisán, Expte. 2019/PAS/000004
- 9. Prórroga del contrato de servicio de limpieza de edificios y dependencias municipales, Expte. 2016/PA/000109.
- 10. Ruegos y preguntas

En Pozuelo de Alarcón, 26 de febrero de 2019 TITULAR DEL ORGANO DE APOYO

A LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón · Plaza Mayor, 1 Pozuelo de Alarcón 28223 Madrid. · Tel. 914522700 · www.pozuelodealarcon.org